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عضو هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران: نسل‌فردا/ گروه فولاد : عضو هیئت مدیره انجمن 
تولیدکنندگان فولاد ایران در خصوص انتخاب 
سیدرضا فاطمی‌امین به عنوان وزیر صمت در دولت 
سیزدهم اظهار کرد: آقای فاطمی‌امین دارای چندین 
ویژگی اساسی است، اول اینکه ضمن آشنایی با صنعت 
فولاد، در گذشته در این صنعت فعالیت داشته است. 
وی جایگاه معاون برنامه‌ریزی وزیر در دوره آقای 
احمدی نژاد و مشاور وزیر را در کارنامه خود داراست و 
در امورات مربوط به معادن و فولاد حضور داشته است؛ 
اما در کنار تمام موارد یاد شده، مهم‌ترین اصل یعنی 
آشنا بودن با صنعت دیده می‌شود ضمن اینکه اشراف 
کامل با بدنه وزارت صمت دارد.نادر سلیمانی با اشاره 
به اهمیت ظرفیت‌های خالی مانده در تولید و پرداختن 
به آن از سوی دولت جدید در ادامه افزود: در طول 
دولت آقای روحانی، وزارت صمت از تنها موضوعی که 
فوق‌العاده رنج برد و نتوانست خود را به قله مطلوبی که 
باید برساند، تنظیم بازار، صادرات و مسائل مربوط به 
ارزآوری داخل کشور بود. این مسئله بال دوم وزارت 
صمت بود که با اضافه شدن وزارت بازرگانی به وزارت 
صنایع و معادن موضوعات کارشناسی مرتبط با آن 
برای همیشه مغفول ماند یا جهت‌گیری تصمیماتی 
که در حوزه گرفته می‌شد به گونه‌ای نبود که مردم 

را منتفع کند.
قیمت‌گذاری شکل منطقی به خود بگیرد
عضو هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد 
ایران افزود: به نظر می‌رسد با تعاملی که فاطمی‌امین 
داشته و اهل مشورت و برنامه‌ریزی است، می‌تواند 
برای مسائل مرتبط با بازار برنامه‌ریزی کند و در نهایت 
موضوعات مربوط به تنظیم بازار فولاد و صنایع معدنی 
کار منطقی در پیش گیرد تا قیمت‌گذاری به درستی 
انجام شود، در نهایت امر، قطعا هم تولیدکنندگان و هم 
مصرف‌کنندگان از منفعت این کار بهره‌مند می شوند؛ 
اما اگر مسیر کار به گونه‌ای باشد که بخشنامه‌های 
متعدد صادر شود و مجددا قیمت‌گذاری دستوری 

ابلاغ شود یا در بورس بخشنامه‌های جدید و متعدد 
ابلاغ شود، مسئله مربوط به تنظیم بازار کماکان 
گرفتاری اصلی وزارت صمت خواهد بود و در نهایت 
صادرات و برنامه‌ریزی های تولید را تحت تاثیر خود 
قرار خواهد داد.وی افزود: اما در کنار این موارد باید 
اذعان کرد که وزارت صمت در بخش تولید با وجود 
کم و کاستی‌هایی که ناشی از یکسری مسائل همچون 
تحریم و شیوع کرونا و برخی عملکردهای داخلی 
بود به خوبی پیش رفت و رکورد تولید ۳۱ میلیون 
تن فولاد در سال ۹۹ زده شد که در پیامد آن نیز کل 
زنجیره فولاد فعال بودند، با این حال آنچه وزارت صمت 

را همیشه تحت تاثیر و آزار و اذیت قرار داد موضوعات 
مربوط به تنظیم بازار و صادرات بود.سلیمانی ابراز 
امیدواری کرد: اگر اقدامات یادشده از سوی وزیر 
صمت مورد توجه قرار گرفته و برای آن برنامه‌ریزی 
انجام شود، امید می‌رود با تعامل میان وزارت صمت 
و کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی 
و از سوی دیگر به وجود آمدن ترکیب هماهنگ بین 
عناصر اقتصادی دولت یعنی وزارت اقتصاد، بانک 
مرکزی و وزارت نفت که همگی یک ترکیب هماهنگ 
و همسو با اقتصاد در پیش گرفتند، مسائل مربوط به 
تنظیم بازار را حل و فصل کرده و مردم و تولیدکننده از 

آن منتفع شوند.وی ادامه داد: همچنین در صورتی که 
مشکلات مربوط به صادرات نیز رفع شود، ما می‌توانیم 
از صادرکنندگان اصلی در خاورمیانه باشیم و اگر به 
خوبی برنامه‌ریزی انجام گیرد، می‌توانیم رتبه خود 
را از مقام ۱۰ دنیا در زمینه تولید فولاد به مقام هشتم 
یا نهم برسانیم که بسیار حائز اهمیت است و می‌تواند 
ما را جزو کشورهای مهم در بحث برنامه‌ریزی‌های 
توسعه‌ای قرار دهد.سلیمانی در پایان تصریح کرد: بنده 
به انتخاب فاطمی‌امین برای وزارت صمت خوشبین 
هستم و اگر معاونان مناسب در این حوزه انتخاب 

شوند، وزارت‌خانه‌ای موفق خواهیم داشت.
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3 فولاد
Steel در ۳ ماهه نخست ۱۴۰۰ رخ داد؛

تولید صددرصدی ورق گرم 
توسط گروه فولاد 

نسل‌فردا: ‌عملکرد واحدهای فولادسازی 
کشور در زمینه تولید محصول فولادی 
در بهار ۱۴۰۰ مشخص شد و بر اساس آن 
بالاترین رقم تولید برای ورق گرم به میزان 
یک میلیون و ۶۳۸ هزار و ۵۴ تن بوده که 
صددرصد آن توسط گروه فولادمبارکه به 
تولید رسیده است. شرکت جهان فولاد 
سیرجان در بهار امسال توانسته است 
میلگرد به مقدار ۵۹ هزار و ۹۰۵ تن تولید 
کند.شرکت ذوب‌آهن اصفهان نیز در سبد 
محصولات فولادی خود توانسته است 
تولید تیرآهن به میزان ۱۹۲ هزار و ۸۰۵ 
تن، میلگرد ۱۲۳ هزار و ۵۶۸ تن، کلاف ۵۲ 
هزار و ۵۸۵ تن، شمش کالایی ۱۸۰ هزار 
و ۱۵۸ تن، ریل به میزان ۱۳ هزار و ۶۸۰ 
تن و سایر محصولات فولادی را به مقدار 
سه هزار و ۷۶۲ تن به ثبت برساند.شرکت 
فولاد آذربایجان در مدت یاد شده، میلگرد 
به مقدار ۱۰۵ هزار و ۱۸ تن تولید کرده است.
شرکت فولاد اکسین نیز در سه ماهه اول 
۱۴۰۰ ورق عریض به میزان ۲۲۶ هزار و 
۱۷۱ تن به تولید رسانده است.شرکت فولاد 
آلیاژی ایران در سبد محصولات فولادی 
خود تولید تسمه و کلاف آلیاژی-مهندسی 
به مقدار ۹ هزار و ۱۸۸ تن، چهارگوش و 
سایر آلیاژی-مهندسی ۱۶ هزار و ۸۵۲ تن و 
میلگرد آلیاژی-مهندسی به میزان ۷۳ هزار 
و ۷۱۵ تن را ثبت کرده است.شرکت فولاد 
بناب با وجود داشتن سه محصول در سبد 
تولیدی خود تنها از تولید میلگرد به مقدار 

۱۴۴ هزار و ۴۴۰ تن خبر داد. 
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تنظیم بازار فولاد در اولویت وزیر صمت قرار گیرد

رئیس اتحادیه فولاد:

 نگران افزایش قیمت
 آهن و فولاد نباشید

نسل‌فردا: رئیس اتحادیه فولاد درباره افزایش قیمت 
فولاد در آینده این‌طور توضیح داد: با توجه به شرایط 
و میزان تولیدی که در کشور داریم، نباید افزایش 
قیمت و کمبود داشته باشیم. حدود ۱۰میلیون تن، 
مازاد تولید داریم که برای صادرات است.حمیدرضا 
رستگارپور ضمن توضیح در خصوص انواع تولیدات 
آهن و فولاد در ایران و مصارف داخلی و خارجی آن 
درباره تلاش اوایل هفته برای افزایش قیمت فولاد، 
گفت: با توجه به مصرف فولاد بر اساس سال‌های 
گذشته و رکودی که در ساخت و ساز صورت گرفته؛ 
بعید است که بازار کشش افزایش قیمت را داشته 
باشد. باید مراقب باشیم قیمت حال حاضر را کنترل 
کنیم و نگذاریم گرانی آهن و فولاد بر دیگر صنایع اثر 
بگذارد؛ چرا که آهن و فولاد در بیشتر صنایع مصرف 
دارد. بازارسازی کاذب باعث می‌شود سودجویان 
شروع به خرید این دو کالا کنند و تعادل بازار به هم 
بریزد. وی در خصوص نوع تولید در صنایع آَهن و 
فولاد اظهار کرد: بیشترین تولید مربوط به میلگرد 
و تیرآهن ساختمانی است. در ضمن، منابع ملی ما 
در خدمت تولید آهن و فولاد بوده و این حق مردم 
است که با قیمت منصفانه این‌ها را خرید کنند. رئیس 
اتحادیه فولاد در خصوص نوع صادرات، این‌طور 
تشریح کرد:  بیشترین صادرات مربوط به سنگ آهن 
و در حوزه فولاد هم، میلگرد بوده است. بزرگ‌ترین 
وارد کننده سنگ ‌آهن هم چین است. ایران دهمین 
کشور تولید کننده آهن و فولاد است که این باید با 
برنامه‌ریزی رشد پیدا کند و تا سال ۱۴۰۴ به تولید 
۵۴ میلیون تن تولید برسیم. بخشی از این تولید 
برای مصارف داخلی و بخشی هم برای صادرات در 
نظر گرفته شده است. وی در ادامه و در خصوص 
تنظیم بازار خاطر نشان کرد: تلاش ما این است که 
تمام زنجیره فولادی، بر اساس ضابطه و مسئولیتی که 
برای‌شان تعریف شده، از تولید تا توزیع نقش خود را 
به درستی ایفا کنند. بخش توزیع که ما هستیم برای 
تنظیم بازار و جلوگیری از ایجاد بازار کاذب، واقعا به 
کمک و همکاری بخش‌های دیگر، نیاز دارد. البته 

تاکنون هم همکاری خوبی صورت گرفته است.

طی ۳ ماهه اول امسال رخ داد؛

 رشد ۲ درصدی
 برای مصرف ظاهری بیلت و بلوم

نسل‌فردا: گزارشی از میزان مصرف ظاهری فولاد 
میانی و محصولات فولادی در سه ماهه اول سال 
۹۹ و ۱۴۰۰ منتشر شد و بر اساس آن میزان مصرف 
ظاهری بیلت و بلوم دو درصد رشد کرد و برای آهن 
اسفنجی نیز رشد ۴ درصدی در مصرف ظاهری 
طی سه ماهه اول امسال به ثبت رسیده است.بر پایه 
جدول منتشر شده توسط انجمن فولاد ایران، بیلت 
و بلوم به عنوان محصولات فولادی )فولاد میانی( 
طی سه ماهه اول سال گذشته مصرف ظاهری برابر 
با ۳۷۳۶ هزارتن داشتند که این عدد امسال با رشد 
۲درصدی به ۳۸۲۹هزارتن رسید.اما در کنار بیلت و 
بلوم، مشاهده می‌کنیم که مصرف ظاهری اسلب با 
رشد منفی ۷درصدی همراه شده است. چراکه میزان 
مصرف ظاهری این محصول از عدد ۲۸۱۱ هزارتن 
در سه ماهه اول پارسال به عدد ۲۶۲۸ هزارتن در 
بهار ۱۴۰۰ رسیده است.در مجموع می‌توان گفت 
که مصرف فولاد میانی در سه ماهه ۹۹ برابر با ۶۵۴۷ 
هزارتن و در سه ماهه ۱۴۰۰ به میزان ۶۴۵۷ هزارتن 
بوده و با رشد منفی یک درصدی همراه شده است.
همچنین آهن اسفنجی نیز به عنوان یکی دیگر از 
محصولات مورد نیاز برای فولادسازان در سه ماهه ۹۹ 
مصرف ظاهری ۸۱۱۳ هزارتن داشته و این عدد در 
مدت مشابه امسال به ۸۴۳۷ هزارتن رسیده و رشد ۴ 

درصدی داشته است. 

در بورس کالا  محقق شد؛

رشد ۱۵۹ درصدی درآمد »فخوز« 
نسل‌فردا: ‌شرکت فولاد خوزستان در پنج ماه 
نخست امسال توانست با فروش ۴۱۳ هزار تن 
محصول در بورس کالا به درآمد ۵۸ هزار و ۱۹۷ 
میلیارد ریالی دست یابد که این میزان درآمد، رشد 
۱۵۹ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال پیش 
نشان می‌دهد.صنعت فولاد کشور سال‌هاست که 
از قیمت‌گذاری دستوری رنج می‌برد اما عرضه 
محصولات فولادی در بورس کالا باعث شده این 
صنعت به تدریج از قیمت‌گذاری دستوری فاصله 
بگیرد و بتواند از تمام ظرفیت‌های تولید و مصرف 
بهره‌مند شود. در سال‌جاری، عرضه و معاملات 
محصولات فولادی طی چهار ماه نخست امسال رونق 
نسبتا خوبی داشته است. با این وجود، قطعی برق از 
ابتدای تیرماه روند تولید را مختل کرد و باعث توقف 
عرضه‌های فولادی در چند هفته‌ شد. شرکت فولاد 
خوزستان به عنوان بزرگ‌ترین عرضه‌کننده فولاد خام 
کشور شامل بلوم و بیلت و تختال، در پنج ماه نخست 
امسال سهم قابل توجهی را در بازار و بورس کالا به 
خود اختصاص داد و توانست درآمد مطلوبی را از 
بورس کالا کسب کند. البته با قطعی برق در تیرماه و 
توقف تولید فولاد، این شرکت به عرضه آهن اسفنجی 
در بورس کالا نیز روی آورد و توانست معاملاتی را 
نیز در این حوزه انجام دهد.شرکت فولاد خوزستان 
به عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده شمش فولادی 
در کشور با ظرفیت تولید حدود دو میلیون و ۵۰۰ 
هزار تن، بزرگ‌ترین عرضه‌کننده این محصول در 
کشور به شمار می‌رود. این شرکت توانست از ابتدای 
سال‌جاری تا کنون، نقش موثری را با عرضه مداوم 

شمش فولادی در بورس کالا ایفا کند.

کوتاه از فولاد
انتصاب سرپرست حراست شركت فولادمباركهتولید اسلب ۳ درصد منفی شد

نسل‌فردا: با توجه به آمار منتشر شده از سوی انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، بیلت و بلوم به عنوان دیگر محصولات فولادی 
طی ۴ ماهه پارسال به مقدار ۶۱۰۴ هزار تن تولید شده‌اند که این عدد امسال به ۵۷۸۱ هزارتن رسیده و رشد منفی ۵ درصدی را 
به ثبت رسانده است.اما اسلب به عنوان پایه تولید بسیاری از محصولات فولادی طی ۴ ماهه پارسال که رقم ۳۹۲۱ هزارتن برای 

تولید آن به ثبت رسیده بود، امسال با رشد منفی ۳ درصدی در تولید به عدد ۳۷۹۴ هزارتن رسیده است. 
در مجموع می‌توان گفت که فولاد میانی به مقدار ۴ درصد رشد منفی را در ۴ ماهه امسال تجربه کرده است.آهن اسفنجی نیز به 
عنوان ماده مهم در تولید فولاد با درصد تغییر بسیار اندک همراه بوده و از عدد ۱۰۵۸۱ هزارتن در ۴ ماهه امسال به عدد ۱۰۵۸۵ 

هزار تن رسیده است.

نسل‌فردا: آیین تکریم مدیر حراست و معارفه سرپرست جدید حراست شرکت فولادمبارکه با حضور مدیرعامل، معاونان و مدیران این 
شرکت برگزار شد.حمیدرضا عظیمیان مدیرعامل شرکت فولادمبارکه در این آیین اظهار کرد: تصمیم بر آن شد تا نصراله‌ صالحی قائم‌مقام 
فعلی حراست شرکت فولادمبارکه را از داخل خانواده این شرکت به عنوان سرپرست حراست انتخاب کنم.وی با بیان این که شرکت 
فولادمبارکه طی ۲.۵ سال گذشته افتخار استفاده از خدمات آقای فخارزاده را به عنوان مدیر حراست این شرکت داشته است، افزود: ایشان 
سابقه و تجربیات خوبی در حوزه حراست داشت. وی گفت: قطعاً از خدمات آقای فخارزاده در حوزه‌های دیگر شرکت استفاده خواهیم کرد 
چراکه وی با توجه به سوابق مدیریتی موفق می‌توانند خدمات ارزشمندی را در دیگر بخش‌های شرکت فولادمبارکه نیز ارائه دهند.وی 
خاطرنشان کرد: برای صالحی که قبول زحمت کردند و مسئولیت سرپرستی حراست این شرکت را پذیرفتند نیز آرزوی موفقیت دارم.

در طول دولت آقای روحانی، 
وزارت صمت از تنها موضوعی که 
فوق‌العاده رنج برد و نتوانست خود 
را به قله مطلوبی که باید برساند، 
تنظیم بازار، صادرات و مسائل 
‎مربوط به ارزآوری داخل کشور بود
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نسل‌فردا: عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران گفت: در شرایط بحرانی کرونا شرکت فولادمبارکه 
با تامین اکسیژن رایگان مراکز درمانگر نجات‌بخش شد و برخی از شرکت‌ها از کمبود اکسیژن سودجویی 
کردند.مهراد عباد افزود: از سال گذشته تاکنون شرکت فولادمبارکه با تامین بیش از ۱۸ هزار تن اکسیژن 
رایگان به مراکز درمانگر کرونا یاری رسانیده این درحالی است که شرکت‌هایی اکسیژن را با انحصار و 
رانت به فروش رسانده‌اند و با اینکه این مسئله محرز است اما نتوانستیم ثابت کنیم.عضو هیئت نمایندگان 
اتاق تهران گفت: مسئله مهم و مخاطره‌آمیز دیگر برای کارخانه‌های اکسیژن‌ساز، قطعی برق بود. چراکه 
برای تولید اکسیژن در پلنت‌های اکسیژن‌ساز نیاز است که به تدریج انرژی برق منجر به راندمان این 
دستگاه‌ها شود و قطعی برق ضرر جبران‌ناپذیری وارد کرد.وی افزود: تکنولوژی پلنت اکسیژن‌ساز شرکت 
فولادمبارکه به روز است اما بسیاری از دستگاه‌های تولید اکسیژن در شرکت‌ها روسی و قدیمی است و 
قطعی برق آسیب جدی به این پلنت‌های اکسیژن‌ساز وارد کرده است و تجهیز این قطعات با توجه به 

تحریم‌ها غیرممکن است.

نسل‌فردا: بررسی‌های صورت گرفته از روند بازار محصولات فولادی نشان می‌دهد که در سه ماه آینده 
میلادی عوامل افزایش‌دهنده و کاهش‌دهنده قیمت به یک نسبت بر بازار اثرگذار خواهند بود.در ماه 
 ،SEA و MENA آگوست، مواردی همچون مصرف کم محصولات نوردی در ماه‌های تابستان در بازارهای
کاهش تقاضا برای محصولات نورد در چین و جنوب شرقی آسیا در فصل بارندگی، کاهش فعالیت‌های 
تجاری در بازارهای اروپایی در تعطیلات تابستانی، کاهش قیمت مواد اولیه سنگ آهن در چین و ضایعات 
ارزان‌تر در ترکیه و انتظار خریداران قبل از شکل‌گیری روند بازار پایدار در چین باعث کاهش قیمت 
محصولات خواهد شد.اما در مقابل مواردی همچون تقابل تقاضای زیاد برای محصولات نوردی در 
کشورهای CIS و افزایش تقاضا برای محصولات نورد شده و تحویل در ماه آینده و کاهش عرضه، تمایل 
شرکت‌های روسی به افزایش قیمت‌ها و همچنین پر کردن دفاتر ثبت سفارش برای بخشی از تولید 
کنندگان، باعث افزایش قیمت در ماه آگوست خواهد شد، اما در مجموع این عوامل کاهش قیمت هستند که 
بر بازار در ماه آگوست چیره خواهد شد.در ماه سپتامبر نیز همچون ماه آگوست تقاضای ضعیف‌تر بازارهای 
وارداتی جنوب شرقی آسیا به دلیل بارندگی، همچنین افزایش عرضه محصولات نوردی با افزایش ذوب 
فولاد پس از تعطیلی کارخانه‌ها و تقاضای کم برای محصولات فولادی از جمله عوامل اثرگذار بر کاهش 
قیمت هستند؛ در برابر این موارد پیش‌بینی برای تقویت تجارت در پایان دوره تعطیلات تابستانی و تمایل 
شرکت‌های روسی برای افزایش قیمت و در نهایت افزایش قیمت قراضه در ترکیه از عوامل افزایش دهنده 

قیمت هستند که بر عوامل کاهش دهنده قیمت غلبه خواهند کرد.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران:

فولادمبارکه اکسیژن رایگان اهدا کرد؛ عده‌ای سوداگری کردند

نگاهی بر روند قیمتی محصولات فولادی در ۳ ماه آینده میلادی؛

صادرات فولاد چین به اروپا از طریق ویتنام

خبر روز

بین‌الملل 

عکس خبر

بازدید مدیرعامل شرکت 
فولادمبارکه از شرکت فولاد 
سفیددشت چهارمحال و بختیاری
حمیدرضا عظیمیان، مدیرعامل 
شرکت فولادمبارکه به همراه جمعی 
از معاونان و مدیران این شرکت، از روند 
پیشرفت پروژه فولادسازی شرکت فولاد 
سفیددشت چهارمحال و بختیاری 

بازدید کردند. 
منبع: ایراسین 

نوبت دومآگهی  مزایده 

شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد تعدادی از دام های مازاد  )به شرح ذیل( خود را از طریق برگزاری مزایده 
در روز چهار شنبه مورخ 1400/06/10 بفروش برساند، لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت دریافت و تحویل پاکت 
مدارک شرکت در جلسه مذکور به آدرس:  دفتر مرکزی شرکت، پلیس راه اصفهان - تهران، کیلومتر 9 جاده علویجه تا 
ساعت 10 صبح مراجعه نمایند. لازم به ذکر است پاکت ها در ساعت 12 صبح همان روز مفتوح و برنده اعلام خواهد شد.

تلفن تماس :031-33804334
1. گاوغیر آبستن )در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام( مزایده دام : 

2.  گاو  آبستن داشتی)در شرکت  قیام اصفهان(   
3. تلیسه  غیر باردار)در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام(   

4. تلیسه باردار)در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام(   
5. گوساله نر شیرخوار )در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام(   
6. گوساله نر قطع شیر)در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام(   

مناقصه ماشین آلات شرکت کشت ودام قیام اصفهان 
   شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد فعالیت های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه در روز    سه شنبه 1400/06/09 به پیمانکاران 
واجد شرایط واگذار نمایند. لذا از متقاضیان دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه در روز شنبه مورخ 1400/06/06 به دبیرخانه 
 شرکت مراجعه و پس از تکمیل، حداکثر یک روز قبل از برگزاری مناقصه اسناد را تحویل شرکت نمایند. مناقصه در ساعت 11 روز
سه شنبه مورخ 1400/06/09 در محل دفتر شرکت به آدرس اصفهان – جاده تهران، مقابل پلیس راه  ، کیلو متر 9 جاده دهق و علویجه 

برگزار و برنده در همان روز تعیین خواهد گردید.
شماره تلفن تماس :     031-33804333

1. یک دستگاه لودر برای بارگیری کود در فارم  موارد مناقصه : 
2. دو دستگاه لودر برای بارگیری و جابجایی خوراک    

3. دو دستگاه کامیون تک محور برای حمل کود دامدارای به دپو کود    
4. پنج دستگاه تراکتور برای عملیات زنبر زنی و پنجه زنی و سم پاشی در فارم و دپو کود    

5. دو دستگاه کامیون تک کمپرسی جهت انجام عملیات سپتینگ   
6. یک دستگاه لودر برای انجام عملیات دامداری واحد ایلام   

7. یک دستگاه تراکتور برای عملیات زنبر زنی و سم پاشی در فارم و دپو کود واحد ایلام    

نوبت دوم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
)نوبت دوم( 

جلسه مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده)نوبت دوم(  شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان بادرود راس ساعت 18روزیکشنبه مورخ 
1400/06/14درمحل مدرسه17شهریوربه آدرس:اصفهان- بادرود-خیابان امام خمینی -روبروی بانک ملی تشکیل می گردد. لذاازکلیه اعضاء 
دعوت می شودبادردست داشتن دفترچه عضویت راس ساعت مقرردرمحل  مذکورحضوربه هم رسانیدویاوکیل/نماینده خودراکتبامعرفی نمایید. 
* ضمنابه اطلاع می رساند:به موجب ماده19آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعدادآراوکالتی  هرعضوحداکثر3رای وهرشخص غیرعضو تنها 
یک رای خواهد بودواعضای متقاضی اعطای  نمایندگی می بایست به همراه نماینده خودحداکثرتاتاریخ 1400/06/13 درمحل دفترشرکت  تعاونی 

حاضرتاپس از احرازهویت وتاییدوکالت برگه ورودبه مجمع را دریافت دارند.
دستورجلسه:1-گزارش هیئت مدیره وبازرسان

     2-طرح وتصویب صورت های مالی منتهی به پایان سال های 1399و 1398ونحوه تقسیم سودویژه وبودجه سال جاری شرکت
    3-ارائه گزارش تغییرات اعضاءوسرمایه شرکت تعاونی 

     4- انتخاب اعضاء اصلی وعلی البدل هیئت مدیره وبازرسان
     5-تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی

     6-طرح و تصویب هرآنچه که به صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی می باشد. 

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان بادرود

تاریخ انتشار: 1400/05/31


